КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ

КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ПРИКА З

«____» ____ 2018  г. Иваново № _________

О внесении изменений в приказ комитета Ивановской области по

государственной охране объектов культурного наследия от 03.07.2018

№ 53-о «Об утверждении границ зон охраны объекта культурного

наследия местного (муниципального) значения «Усадьба Ясюнинского»,

I-я треть XIX в. (Ивановская область, г. Кохма, ул. Ивановская, 8-10),

режимов использования земель и требований к градостроительным

регламентам в границах данных зон»

В целях устранения технической ошибки в приказе комитета Ивановской

области по государственной охране объектов культурного наследия

от 03.07.2018 № 53-о «Об утверждении границ зон охраны объекта культурного

наследия местного (муниципального) значения «Усадьба Ясюнинского», I-я

треть XIX в. (Ивановская область, г. Кохма, ул. Ивановская, 8-10), режимов

использования земель и требований к градостроительным регламентам в

границах данных зон» п р и к а з ы в а ю:

1. Раздел «КООРДИНАТЫ характерных (поворотных) точек границ зон

охраны объекта культурного наследия местного (муниципального) значения

«Усадьба Ясюнинского», I-я треть XIX в., расположенного по адресу:

Ивановская область, г. Кохма, ул. Ивановская, 8-10» приложения 1 к приказу

изложить в следующей редакции:

«КООРДИНАТЫ

характерных (поворотных) точек границ зон охраны объекта культурного

наследия местного (муниципального) значения «Усадьба Ясюнинского»,

I-я треть XIX в., расположенного по адресу: Ивановская область, г. Кохма,

ул. Ивановская, 8-10

Координаты характерных (поворотных) точек охранной зоны объекта

культурного наследия местного (муниципального) значения «Усадьба

Ясюнинского», I-я треть XIX в., расположенного по адресу: Ивановская

область, г. Кохма, ул. Ивановская, 8-10

№ точки X Y

1 -7655,97 6234,63

2 -7651,77 6234,63

3 -7647,82 6235,53

4 -7643,48 6237,12

5 -7638,30 6240,44

6 -7596,65 6288,31

7 -7586,55 6300,04

8 -7583,97 6305,27

9 -7583,51 6310,10

10 -7583,51 6313,20

11 -7584,26 6315,67

12 -7657,72 6432,02

13 -7679,21 6419,22

14 -7611,41 6320,99

15 -7647,51 6297,65

16 -7659,50 6299,18

17 -7674,03 6313,73

18 -7676,09 6311,07

19 -7681,55 6315,57

20 -7626,63 6263,65

21 -7655,82 6235,21

22 -7743,98 6325,86

23 -7755,02 6319,42

24 -7661,82 6234,07

Координаты характерных (поворотных) точек зоны регулирования застройки и

хозяйственной деятельности объекта культурного наследия местного

(муниципального) значения «Усадьба Ясюнинского», I-я треть XIX в.,

расположенного по адресу: Ивановская область, г. Кохма, ул. Ивановская, 8-10

№ точки X Y

1 -7708,33 6287,93

2 -7681,57 6315,83

3 -7676,09 6311,07

4 -7674,38 6312,99

5 -7659,50 6299,18

6 -7647,51 6297,65

7 -7611,41 6320,99

8 -7679,78 6419,22

9 -7689,24 6410,95

10 -7679,33 6395,23

11 -7743,16 6325,87

».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Ивановской области

по государственной охране
объектов культурного наследия                                                        А.С. Рожкова